Bilan Biovalais au 31 décembre 2023

Liquidités (ccp - caisse)

Débiteurs exercices antérieurs

Avoir en compte - Bioconsommacteurs
Produits a encaisser (actifs transitoires)
Actions bio.inspecta

Parts sociales Progana

Créanciers exercices antérieurs
Produit encaissé d'avance

Charges a payer (passifs transitoires)
Charges provisionnées

Fonds propres (72'188.19 + 39'774.57)

(fonds propres 2022 + bénéfice exercice 2023)

Actifs Passifs
112'224.76
1'929.00
3'296.00
437.00
500.00
1'500.00

2'865.20

300.00

4'293.85

464.95

111'962.76

119'886.76 119'886.76




